
ZARZĄDZENIE NR 46.2016 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego Wydziału Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Między-

rzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015 z dnia 13 listopada 

2015 r. zmienionej uchwałą Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 56.2015 z dnia 15 wrzesnia 2015 r. w sprawie regulaminu we-

wnętrznego Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w § 1 po punkcie 65 dodaję pkt 66  

i 67 o brzmieniu: 

 

„66) przygotowywanie decyzji o usunięciu drzew lub krzewów oraz ustalenia odszkodowania 

w trybie przepisów ustawy o transporcie kolejowym; ustalenie odszkodowań następować bę-

dzie we współpracy z Wydziałem Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami; 

67) przygotowywanie postanowień o odstępstwie od odległości i warunków dopuszczających 

usytuowanie drzew i krzewów w trybie przepisów ustawy o transporcie kolejowym.” 

 

§ 2. Sprawy będące w toku postępowania odwoławczego do dnia ostateczności decyzji 

wydawanych w tych sprawach nadal będzie prowadził Wydział Geodezji i Gospodarki Nieru-

chomościami. 

      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


